

Obiectivul:

Obiectul: Lucrari de reparatie a sistemului electric la IET nr.9 din or. Drochia

Devizul: Deviz

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-10

Valoarea de deviz 164 455,859 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	96,0000	18,6934	1 794,566
					18,6934	1 794,566
2	08-03-593-1	Corpuri de iluminat pentru lampi incandescente - Corp de iluminat cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale.	100 buc	0,2800	4 118,8040	1 153,265
					4 095,5540	1 146,755
3	08-03-594-2	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,6800	18 972,5200	12 901,314
					9 856,5200	6 702,434
4	08-03-591-4	Interrupatori, comutatori si prize de fise - Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc	0,3000	3 806,6830	1 142,005
					3 730,1830	1 119,055
5	08-03-591-8	Interrupatori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc	0,4000	3 755,4540	1 502,182
					3 670,7040	1 468,282
6	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu. (VVG 3x1.5 si VVG 3x2.5)	100 m	11,0000	1 454,4900	15 999,390
					1 444,4900	15 889,390
7	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m.	100 buc	3,6000	1 049,7590	3 779,132
					909,1790	3 273,044
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	10,0000	150,9292	1 509,292
					132,5532	1 325,532
9	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta.	buc	56,0000	67,2970	3 768,632
					8,4970	475,832
10	RpEF22A	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : tub halogen 220 V-100 W.	buc	140,0000	22,7479	3 184,706
					5,9479	832,706
11	101	Fir electric VVG3x2.5	m	400,0000	20,6300	8 252,000
					0,0000	0,000
12	102	Fir electric VVG3x1.5	m	700,0000	13,9500	9 765,000
					0,0000	0,000
13	2110-1	Diubeli	buc	600,0000	0,3700	222,000
					0,0000	0,000
14	109	Cutie de ramificare	buc	40,0000	28,3300	1 133,200
					0,0000	0,000
15	106	Corp tableta	buc	28,0000	158,3300	4 433,240
					0,0000	0,000
16	11-3	Lampa 15W LED	buc	28,0000	35,0000	980,000
					0,0000	0,000
17	121	Canal cablu 25x16	m	400,0000	10,2000	4 080,000
					0,0000	0,000
18	133	Canal cablu 25x40	m	300,0000	17,5000	5 250,000
					0,0000	0,000
19	102	Automat BA 47-29 1p	buc	10,0000	30,0000	300,000
					0,0000	0,000
20	1128	Corp de iluminat LED 2x36 EXTERN	buc	68,0000	254,1700	17 283,560
					0,0000	0,000
21	113	Lampa 36W LED	buc	140,0000	81,6700	11 433,800
					0,0000	0,000
22	108	Interrupator 2kl	buc	30,0000	28,3400	850,200
					0,0000	0,000
23	107	Priza cu zk externa	buc	40,0000	29,1700	1 166,800

					0,0000	0,000
Total manopera (ore)						400,4660
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						111 884,284
Asigurari sociale				24,0000%		8 166,623
Total						120 050,907
Cheltuieli de transport				4,0000%		2 866,312
Total						122 917,219
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1 433,156
Total						124 350,376
Cheltuieli de regie				7,0000%		8 704,526
Total						133 054,902
Beneficiu de deviz				3,0000%		3 991,647
Total General fara TVA						137 046,549
TVA (20%)						27 409,310
TOTAL GENERAL						164 455,859
Inclusiv salariul						34 027,596

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SRL Natmar - DECOR